
Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 36 Anej Kmetič  00:20:45.7 16 M

2 40 Robert Matijevič  00:21:21.1 32 M

3 63 Marko Hribar  00:23:06.0 35 M

4 50 Ivan Okršlar  00:23:15.0 51 M

5 59 Thomas Hribernig  00:24:43.9 43 M

6 53 Sebastjan Krušnik  00:25:27.9 42 M

7 65 Jernej Markelj  00:25:43.5 32 M

8 35 Jan Maselj  00:26:44.8 30 M

9 47 Tomaž Bojko  00:28:20.4 44 M

10 61 Boštjan Peroša  00:29:51.8 41 M

11 38 Andrej Nograšek  00:30:01.3 41 M

12 32 Borut Bolčina  00:30:13.5 42 M

13 58 Maja Marence  00:31:24.9 47 M

14 62 Franci Kocjan  00:32:29.5 58 M

15 39 Matjaž Erčulj Erčo  00:34:04.4 37 M

16 43 Primož Peternel  00:34:46.6 31 M

Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 52 Nuša Schumet  00:24:10.6 31 Ž

2 30 Špela Marolt  00:25:04.4 19 Ž

3 49 Lučka Kantarević  00:25:54.2 31 Ž

4 34 Tina Peterka  00:26:31.4 34 Ž

5 57 Maja Novak  00:26:35.7 34 Ž

6 48 Tina Vaupot  00:26:43.7 18 Ž

7 54 Mirjam Marn  00:30:51.3 39 Ž

8 45 Petra Udovič  00:33:03.7 47 Ž

9 55 Irena Vadeevaloo  00:33:23.6 30 Ž

10 64 Manica Markelj  00:34:04.2 29 Ž

11 56 Jana Pogačnik  00:34:08.1 37 Ž

12 31 Tanja Prelovšek  00:35:10.9 42 Ž

13 33 Petra Mušič  00:35:11.4 42 Ž

Uradni rezultati Teka Petra Levca SKIRCA Trzin 25.4.2015

Organizator: ŠD Trzin                                                                                

Vodja tekmovanja: Matjaž Erčulj                                                 

Čas štarta: 11:00 h                                     

Dolžina proge: 5 km                                     

Moški

Ženske

Rezultati teka na 5 km



Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 17 Žan Žepič  00:16:22.3 17 M

2 16 Aleš Rink  00:18:48.4 37 M

3 19 Janko Sedeljšak  00:19:23.6 34 M

4 11 Ivan Okršlar  00:20:45.2 51 M

5 22 Marco Waldner  00:22:06.5 32 M

6 6 Jernej Žnidaršič  00:23:06.2 48 M

7 23 Izidor Šušteršič  00:25:23.5 38 M

8 7 Thomas Hribernig  00:25:24.5 43 M

9 12 Klemen Pugelj  00:26:48.1 30 M

10 2 Ernest Turk  00:27:38.5 34 M

11 3 Bogdan Dumka  00:28:49.9 37 M

12 21 Pavel Porenta  00:32:54.2 36 M

Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 5 Nuša Schumet  00:19:32.8 31 Ž

2 18 Elizabeta Zupanič  00:22:14.2 38 Ž

3 14 Barbara Rink  00:23:35.9 36 Ž

4 10 Katja Krajnc  00:23:38.0 28 Ž

5 15 Ines Bizilj  00:25:54.9 32 Ž

6 13 Sara Pugelj  00:25:57.9 31 Ž

7 9 Sanja Lužar  00:25:58.2 31 Ž

8 20 Mateja Presetnik  00:33:20.9 50 Ž

9 4 Tina Lončarevič  00:34:07.8 33 Ž

10 1 Lidija Rezoničnik  00:36:11.3 30 Ž

11 8 Pšena Kovačič  00:39:43.7 34 Ž

Rezultati teka na 5 km s kužki
Organizator: ŠD Trzin                                                                       

Vodja tekmovanja: Matjaž Erčulj                                                           

Čas štarta: 09:00 h                                     

Dolžina proge: 5 km                                     

Moški

Ženske



Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 107 Ivan Hrastovec  00:36:51.7 30 M

2 108 Igor Hrastovec  00:39:51.3 17 M

3 139 Gašper Bojko  00:50:17.0 12 M

4 138 Jaka Rems  00:55:29.5 12 M

Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 145 Leon Bedrač  00:38:04.1 31 M

2 127 Jernej Urbanc  00:40:26.6 31 M

3 152 Tomaž Oštir  00:42:20.2 33 M

4 131 Aleš Rink  00:42:23.9 37 M

5 121 Damjan Osolnik  00:43:19.5 43 M

6 109 Miha Miklič  00:44:36.5 32 M

7 110 Dean Tambolaš  00:45:52.2 35 M

8 134 Jure Novak  00:45:57.6 35 M

9 103 Žiga Šubic  00:46:23.3 35 M

10 130 Uroš Novak  00:46:57.7 38 M

11 154 Damir Lisica  00:48:57.1 33 M

12 149 Grega Hrovat  00:49:04.9 34 M

13 146 Jernej Breška  00:49:19.8 42 M

14 135 Primož Pogačnik  00:50:08.7 41 M

15 126 Denis Kantarević  00:50:41.9 34 M

16 140 Mitja Šilar  00:51:09.9 42 M

17 101 Samo Podjed  00:51:11.4 38 M

18 142 Igor Zidar  00:51:16.3 41 M

19 141 Aleš Šinkovec  00:52:20.1 31 M

20 111 Miha Kenk  00:52:50.4 34 M

21 150 Primož Cunder  00:52:57.0 35 M

22 118 Nenad Đorđević  00:52:58.9 42 M

23 112 Gregor Krevs  00:53:09.2 37 M

24 104 Bojan Matičič  00:55:28.5 40 M

25 137 Toni Rems  00:55:29.8 45 M

26 143 Sebastjan Sušnik  00:59:51.7 31 M

Organizator: ŠD Trzin                                                                       

Vodja tekmovanja: Matjaž Erčulj                                                           

Čas štarta: 11:00 h                                     

Dolžina proge: 10 km                                     

Moški letnik 1996 do 1985

Moški letnik 1984 do 1970

Rezultati teka na 10 km



Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 147 Bojan Cvajnar  00:43:32.0 57 M

2 153 Stane Cimerman  00:43:39.4 48 M

3 115 Tomi Vrhovnik  00:50:25.5 48 M

4 124 Argir Kyrinov  00:52:22.2 46 M

5 100 Svarun Udovič  00:53:19.4 47 M

6 148 Frank Ornik  00:54:52.6 46 M

7 133 Dušan Presetnik  00:58:14.1 51 M

8 116 Zvone Goropečnik  01:00:36.1 49 M

Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 136 Brane Povše  00:57:00.6 63 M

Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 144 Tina Čačilo  00:41:01.1 25 Ž

2 102 Mateja Adrovic  00:43:39.8 25 Ž

3 106 Katja Kosmatin  00:43:46.2 27 Ž

4 113 Klara Vrhovnik  00:50:19.5 19 Ž

5 114 Tjaša Vrhovnik  00:54:16.6 25 Ž

Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 122 Tadeja Knez  00:52:01.5 39 Ž

2 105 Mihela Weingerl  00:58:49.4 37 Ž

3 123 Sonja Grmovšek  00:59:16.2 31 Ž

4 132 Silva Huč  00:59:16.9 31 Ž

5 120 Anita Poznik  01:00:58.1 37 Ž

6 119 Zuhra Jovanovič  01:03:44.8 40 Ž

Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 125 Darja Vavpetič  00:50:52.1 51 Ž

2 151 Tina Kocjan  00:52:16.2 54 Ž

3 155 Ivi Žlogar  00:53:34.1 48 Ž

Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 128 Marjeta Rink  01:08:30.8 62 Ž

Ženske letnik 1996 do 1985

Ženske letnik 1984 do 1970

Ženske letnik 1969 do 1955

Ženske pod 1955

Moški letnik 1969 do 1955

Moški pod 1955



Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 107 Ivan Hrastovec  00:36:51.7 30 M

2 145 Leon Bedrač  00:38:04.1 31 M

3 108 Igor Hrastovec  00:39:51.3 17 M

4 127 Jernej Urbanc  00:40:26.6 31 M

5 152 Tomaž Oštir  00:42:20.2 33 M

6 131 Aleš Rink  00:42:23.9 37 M

7 121 Damjan Osolnik  00:43:19.5 43 M

8 147 Bojan Cvajnar  00:43:32.0 57 M

9 153 Stane Cimerman  00:43:39.4 48 M

10 109 Miha Miklič  00:44:36.5 32 M

11 110 Dean Tambolaš  00:45:52.2 35 M

12 134 Jure Novak  00:45:57.6 35 M

13 103 Žiga Šubic  00:46:23.3 35 M

14 130 Uroš Novak  00:46:57.7 38 M

15 154 Damir Lisica  00:48:57.1 33 M

16 149 Grega Hrovat  00:49:04.9 28 M

17 146 Jernej Breška  00:49:19.8 42 M

18 135 Primož Pogačnik  00:50:08.7 41 M

19 139 Gašper Bojko  00:50:17.0 12 M

20 115 Tomi Vrhovnik  00:50:25.5 48 M

21 126 Denis Kantarević  00:50:41.9 34 M

22 140 Mitja Šilar  00:51:09.9 42 M

23 101 Samo Podjed  00:51:11.4 38 M

24 142 Igor Zidar  00:51:16.3 41 M

25 141 Aleš Šinkovec  00:52:20.1 31 M

26 124 Argir Kyrinov  00:52:22.2 46 M

27 111 Miha Kenk  00:52:50.4 34 M

28 150 Primož Cunder  00:52:57.0 35 M

29 118 Nenad Đorđević  00:52:58.9 42 M

30 112 Gregor Krevs  00:53:09.2 37 M

31 100 Svarun Udovič  00:53:19.4 47 M

32 148 Frank Ornik  00:54:52.6 46 M

33 104 Bojan Matičič  00:55:28.5 40 M

34 138 Jaka Rems  00:55:29.5 12 M

35 137 Toni Rems  00:55:29.8 45 M

36 136 Brane Povše  00:57:00.6 63 M

37 133 Dušan Presetnik  00:58:14.1 51 M

38 143 Sebastjan Sušnik  00:59:51.7 31 M

39 116 Zvone Goropečnik  01:00:36.1 49 M

Moški absolutno



Uv. Št. Ime in priimek Čas Starost Spol

1 144 Tina Čačilo  00:41:01.1 25 Ž

2 102 Mateja Adrovic  00:43:39.8 25 Ž

3 106 Katja Kosmatin  00:43:46.2 27 Ž

4 113 Klara Vrhovnik  00:50:19.5 19 Ž

5 125 Darja Vavpetič  00:50:52.1 51 Ž

6 122 Tadeja Knez  00:52:01.5 39 Ž

7 151 Tina Kocjan  00:52:16.2 54 Ž

8 155 Ivi Žlogar  00:53:34.1 48 Ž

9 114 Tjaša Vrhovnik  00:54:16.6 25 Ž

10 105 Mihela Weingerl  00:58:49.4 37 Ž

11 123 Sonja Grmovšek  00:59:16.2 31 Ž

12 132 Silva Huč  00:59:16.9 31 Ž

13 120 Anita Poznik  01:00:58.1 37 Ž

14 119 Zuhra Jovanovič  01:03:44.8 40 Ž

15 128 Marjeta Rink  01:08:30.8 62 Ž

Ženske absolutno


